



T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47
Hjemmeside: www.t2r.dk
Mail: tr@t2r.dk
Danske Bank: 0434-0010693608
CVR-nr: 32 94 24 90

Investeringselskabet af 12. juni 2013 ApS

CVR-nr. 35 37 91 85

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. decembet 2016

Kystvejen 28

2770 Kastrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22. juni 2017

Diregent

Bjørn Carsten Skouenby

Selskabsoplysninger

Selskab

Investeringselskabet af 12. juni 2013 ApS

Kystvejen 28

2770 Kastrup

CVR-nr.: 35 37 91 85

Regnskabsperiode 1. januar 2016 - 31. decembet 2016

Hjemstedskommune: Tårnby

Direktion

Sofie Katrine Lorentzen

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med udlejning, formidling og administration af ejendomme, investering i ejendomme, investering generelt, rådgivning vedrørende investeringer samtanden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.181.344 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.779.322 og en egenkapital på kr. 3.043.155.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat	-56.080	-11.750
Resultat af ordinær primær drift	-56.080	-11.750
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.039.865	0
2 Andre finansielle indtægter	238.007	92.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-562	-102.774
Ordinært resultat før skat	3.221.230	-22.024
3 Skat af ordinært resultat	-39.886	5.176
Årets resultat	3.181.344	-16.848
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte udbetalt i årets løb	103.486	0
Overført resultat	3.077.858	-16.848
	3.181.344	-16.848

Balance pr. 31. decembet 2016

	2016 kr.	2015 kr.
Kunst	139.000	0
Materielle anlægsaktiver	139.000	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	50.000
Skovlunde Invest PS	250.000	0
Finansielle anlægsaktiver	350.000	50.000
Anlægsaktiver	489.000	50.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.637.944	0
Andre tilgodehavender	676.286	0
Tilgodehavender	2.314.230	0
Værdipapirer og kapitalandele	893.071	0
Likvide beholdninger	83.021	16.171
Omsætningsaktiver	3.290.322	16.171
Aktiver	3.779.322	66.171

Balance pr. 31. decembet 2016

	2016	2013
	kr.	kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.963.155	-114.703
5 Egenkapital	<u>3.043.155</u>	<u>-34.703</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.870	46.793
Selskabsskat	431.231	36.956
Anden gæld	165.066	17.125
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>736.167</u>	<u>100.874</u>
Gældsforpligtelser	<u>736.167</u>	<u>100.874</u>
Passiver	<u>3.779.322</u>	<u>66.171</u>

Noter

Pantsætninger og sikkerheder	6
Øvrige nærtstående parter	7
Nærtstående parter	8

Noter

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede

1 virksomheder

Salg af HCØ 65-69 ApS	3.039.865	0
I alt	<u>3.039.865</u>	<u>0</u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	238.007	92.500
Øvrige finansielle omkostninger	-562	-102.774
I alt	<u>237.445</u>	<u>-10.274</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	39.886	-5.176
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>39.886</u>	<u>-5.176</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2016	90.000
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris 31. decembet 2016	140.000
Nettonedskrivninger 1. januar 2016	-40.000
Årets nedskrivning	0
Nettoopskrivninger 31. decembet 2016	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. decembet 2016	100.000
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2016	50.000

	Egenkapital nom.	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
DLV ApS	50.000			
Udviklingselskabet af 7. august 2014 ApS	50.000	37.153	100%	87.153

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-114.703	0	-34.703
Udloddet ordinært udbytte for 2016			-103.486	-103.486
Overført resultat		3.181.344		3.181.344
Egenkapital 31. decembet 2016	80.000	3.066.641	-103.486	3.043.155

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 3 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for datterselskabet DLV 5 ApS, hvorfor der henvises til dette selskab årsrapport.

Selskabet er moderselskabet og administrationsselskab for datterselskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter på kr. 464.703 og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Sofie Katrine Lorentzen
Kærlodden 65
2760 Målev

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Sofie Katrine Lorentzen

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anparpskapitalen.

Sofie Katrine Lorentzen
Kærlodden 65
2760 Målev